



Հավելված N2
ՀՀ կառավարության
13.04.2017թ N390Ն որոշում

<<Հաստատում եմ>>

<<Գյումրու N15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն

Ս. Համբարձումյան

«04» հունիսի 2019թ.

2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու N15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն						
Անվանումը՝ ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ՝ այդ թվում					150,0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21*29,7	ՄԱ	տուփ	2200	30	66,00
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	ՄԱ	տուփ	2400	1	2,40
30197231	Պոլիմեղային թաղանթ,ֆայլ	ՄԱ	հատ	1750	10	17,5
30192710	Մոսինձ/չոր,սովորական /	ՄԱ	հատ	120	10	1,2
30197122	Կոճգամ/պլաստմասե գլխիկով/	ՄԱ	տուփ	340	5	1,7
30192121	Գրիչ/գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	80	20	1,6
30192130	Մատիտ/սև/	ՄԱ	հատ	100	13	1,3
30192100	Ռետին/սովորական	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
30197112	Կարիչի մետաղալարե միջուկ/փոքր/	ՄԱ	տուփ	150	8	3,1
30197112	Կարիչի մետաղալարե միջուկ/մեծ/	ՄԱ	տուփ	250	2	0,5
30192230	Սկոչ/ծեփուկ 20սմ/	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1400	6	8,40
30192160	Շտրիխներ/սպիտակ,գունավոր/	ՄԱ	հատ	250	6	1,5
30199430	Թուղթ նշումների համար տրցակով	ՄԱ	հատ	230	10	2,3
22811110	Դասալսումների Մատյան	ՄԱ	հատ	2000	3	6,0
22810000	Մեթոդ միավորում տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	5	5,00
22810000	Ուսուցչի բացթողած և փոխ-ծ դասաժ մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22810000	Դաստ աշխ. Պլան և արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22810000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
22821500	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվ	ՄԱ	հատ	200	30	6,00
22451190	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100	100	10,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	5	5,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ՝ այդ թվում					4817,8
22211100	Թերթի բաժանորդագրությ.	ՄԱ	դրամ	8100	1	8,1

64211100	Միջքաղաք. հեռախոս ծառ	ՄԱ	հատ	4900	12	58,8
50531150	Գազի սարքերի պահպ. ծառ	ՄԱ	դրամ	30200	2	60,4
50531130	Կաթսայի տնտ. զննում	ՄԱ	դրամ	61520	1	61,5
65311100	Էլեկտրականերգ-ի. բաշխում	ՄԱ	Կվտ/ժ	44,98	26174	1773,3
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	14050	1952,9
65111100	Զրմուղ կոյուղի ծառայությ	ՄԱ	խմ	172	2945	506,8
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	8000	12	96,0
79411120	Խորհրդ. կառավարչ. ծառ./իրավաբանակ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
50531130	Կաթսայի ծխատար խողով.	ՄԱ	դրամ	24000	1	24,0
79132100	Էլեկտր. ստորագր. հավաստ.	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,0
90921100	Ախտահանման ծառայությ.	ՄԱ	դրամ	5000	12	60,0
92420000	Թերթում հայտ. տպում	ՄԱ	դրամ	6000	2	12,0
79131100	իրավաբանական փաստաթղթերի ծառ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,0
	Շինարարական ապրանքներ					
44100000	Շին. նյութեր նորոգումների համար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Տնտեսական ապրանքներ՝ այդ թվում					742,6
39831273	Մաստիկա/700գր/	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
31531210	Լամպ 100w	ՄԱ	հատ	100	100	10,0
39641000	Աղբի ցեկեֆոն	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
33761400	Անձեռնոցիկ քաշովի	ՄԱ	տուփ	130	30	3,9
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	750	10	7,5
39831210	Մաքրող փոշի/ Comet/	ՄԱ	հատ	480	60	28,8
39831244	Լվացքի փոշի/ Persil 9կգ/	ՄԱ	հատ	7000	3	21,0
39831276	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	580	50	29,0
39831272	Գուպկա	ՄԱ	հատ	200	30	6,0
39832600	Մաֆո 5լ	ՄԱ	հատ	1550	10	15,5
39831272	Միլ	ՄԱ	հատ	120	20	2,4
39831241	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	20	5,0
33761000	Զուգարանի թուղթ մաքսի12h	ՄԱ	հատ	840	6	5,0
39831275	Լյուղվիզ/գազի մաքրման /	ՄԱ	հատ	990	5	5,0
39812410	Կահույքի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	4	3,8
39831280	Լյուղվիզ/ապակի լվանալու/	ՄԱ	հատ	850	10	8,5
39831241	Օճառ /TEO/	ՄԱ	հատ	850	5	4,3
39831245	Օճառ հեղուկ /TEO/	ՄԱ	հատ	490	4	2,0
39525800	Մեղանի շոր/սպիտակ/	ՄԱ	հատ	250	50	12,5
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	15	18,0
33141118	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	350	15	5,3
24451190	Մկի գիրք մեծ	ՄԱ	հատ	400	10	4,0
39831243	Կոռտ փոշի	ՄԱ	հատ	250	40	10,0
39224331	Դույլ կափարիչով	ՄԱ	հատ	1700	2	3,4
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	550	6	3,3
39525800	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	530	20	10,6
39514500	Երեսաքիչ	ՄԱ	հատ	380	6	2,3
39525800	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
39221100	Կաթսայի բռնիչ	ՄԱ	հատ	170	4	0,7
	Կենցաղային ապրանքներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	500000	1	500,0
	Ընդամենը					5910,4

2019թ. ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԿԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու N15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ, դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Մենդանները					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	340	2824	960,2
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	388	353	137,0
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	310	353	109,4
15616000	Հնդկական	ԳՀ	կգ	348	353	122,8
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	630	353	222,4
03221117	Ոլոռ /դեղին/	ԳՀ	կգ	280	176	49,3
15331153	Ուսկ	ԳՀ	կգ	398	176	70,0
15331151	Հատիկ յոթի	ԳՀ	կգ	928	176	163,3
15541100	Պանիր /լոռի/	ԳՀ	կգ	1948	353	687,6
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1350	353	476,6
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	180	1059	190,6
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	250	176	44,0
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	830	105	87,2
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	130	706	91,8
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	150	176	26,4
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	150	176	26,4
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	706	211,8
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	299	176	52,6
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	70	12,6
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	62	7062	437,8
	Ընդամենը					4 179,9
15897200	Մենդի ծանրոց 1	ԳՀ	հատ	640	3060	1958,4
15897200	Մենդի ծանրոց 2	ԳՀ	հատ	780	3510	2737,8
	Ընդամենը					4 696,20